ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

      RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1/3

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
Municipal e nas demais normas jurídicas municipais, TORNA PÚBLICO o Resultado da
Avaliação Psicológica dos Candidatos Aptos.

Cargo: 300 - Agente de Trânsito

Inscrição  Nome

0220002401 RICARDO HENRIQUE LEMOS ANDRADE MIRANDA

0220005345 MARCIO LUIZ DOS ANJOS BELO

0220008402 AGDO MARTINS DA ROCHA NETO

0220001152 DANDHARA MELO DELGADO

0220000432 DIEGO CARVALHO DOS SANTOS

0220000390 DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA ESQUIVEL

0220001435 MARCELO SOUZA DE ARAGAO

0220009805 HANNAYLA BOAVENTURA PAMPONET

0220004037 MARIELLE BATISTA NERES DOS SANTOS

0220003899 MARIA JULIA DA SILVA RODRIGUES DE ALMEIDA

0220009679 EVERALDO DOS SANTOS SANTANA

0220001799 ALCENIR SILVA DOS SANTOS

0220008915 EDUARDO DE CARVALHO CAMERA

0220002555 FERNANDA DA FONSECA COPQUE

0220009927 AGATHA LOUISE DOS SANTOS ANDRADE

0220008444 THIAGO AUGUSTO REBOUÇAS DA SILVA

0220002039 ÉRICA SOUSA RAMOS

0220005100 ERICA FERREIRA DE SANTANA SANTOS

0220002435 RICARDO BRITO DE JESUS

0220002863 IZAIAS SANTOS SILVA

0220002411 FLÁVIO MASCARENHAS SANTOS

0220001114 ERIC DE OLIVEIRA NOVAIS SANTOS

0220003997 ALINE HOHENFELD NERY DE OLIVEIRA

0220005932 JOSE ROMULO PIRES DE OLIVEIRA

0220007946 ITALO SAMPAIO SANTOS

0220001030 FREDSON SANTOS DE ANDRADE

0220002872 AGNALDO DE JESUS SANTOS

0220003151 RUBENS FONTENELE DE ANDRADE

0220006138 DANILO MOREIRA DE SÁ SANTOS

0220001969 CLEVERSON SANTOS SILVA

0220001753 FILIPE DUARTE CHAVES

0220009948 ANIZIO SIMÕES NETO

0220008365 RAMONA LIMA DA SILVA DE SOUZA

0220003293 JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS

0220005331 SILVELI DE OLIVEIRA SANTOS

0220010079 NESTOR LUCIO NOGUEIRA NEVES

0220005993 LUIS EDUARDO ARAÚJO DOS ANJOS

0220010566 TELMA PINHEIRO DE SOUZA

0220000899 MARIVALDO PESTANA BARBOSA

0220008369 VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO

0220005168 TIAGO PEREIRA NASCIMENTO

0220000076 FILIPE LUA SILVA LARANJEIRA

0220001602 KARINE TEIXEIRA MAGALHÃES

0220006945 THIAGO VINICIOS BENTO ALVES

0220009030 GILSON DA SILVA SANTOS FILHO

0220002639 ELIAQUIM SANTOS VIEIRA RAMOS

0220005223 JOSEVAL CASTRO DOS SANTOS

0220007957 ANDRIELSON SALES CACHOEIRA

0220007455 BEATRIZ LUISA SANTANA ARAUJO

0220007993 CAROLINE DE JESUS SANTOS

0220001431 IVANILDES DE JESUS SILVA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

      RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

2/3

Cargo: 300 - Agente de Trânsito
Inscrição  Nome

0220000418 LUANGELA PORTES SANTOS

0220004022 ANDRÉ LUIZ SANTOS SPINOLA

0220004638 WESLEY GOMES DE CASTRO

0220007064 HAMILTON SANTOS SILVA JUNIOR

0220011219 OTHON SOUZA DE OLIVEIRA

0220004234 FELIPE SANTOS DE SOUZA

0220004351 NATALI CONCEICAO GOMES

0220008451 FELIX VALOIS OLIVEIRA NETO

0220009389 IURI FILIPE SILVA SANTOS

0220002615 DOUGLAS SANTANA IBELMÃO

0220000678 JONAS FRANCA DE SOUZA

0220009047 GEISA IASMIN ALVES MERCEZ

0220001124 MARIO SERGIO CARDOSO DE SOUZA

0220004475 ELIANE LIMA DO ROSÁRIO

0220008216 JOSENILDO DE SOUSA BARRETO

0220010505 EDIRLEY FERNANDES CARDOSO

Cargo: 304 - Guarda Civil Municipal
Inscrição  Nome

0220004400 RAMILE SANTOS SILVA MEDEIROS

0220002988 JACSON RIBEIRO OLIVEIRA

0220004076 MATHEUS DOS SANTOS BRITO

0220005063 CLEIDSON SANTOS COSTA

0220001473 MARCELO DE JESUS SILVA

0220003636 JONATHAN IGOR PIMENTEL LIMA

0220001121 PAULO HENRIQUE NEVES SANTOS

0220004941 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA

0220002381 ANTONIO VINICIUS CONCEIÇÃO DE JESUS

0220004256 RAFAEL DA SILVA CARDOSO

0220001839 ALAN OLIVEIRA RAFAEL

0220007223 JEFERSON DUARTE DA CUNHA

0220003693 MARCELO SANTOS DOS REIS

0220007235 RAFAEL DA FONSECA LOPES

0220008373 FELIPE DE AQUINO PEREIRA DOS SANTOS

0220010500 ALAN CALMON MARQUES

0220010219 JOSEMILTON JOÃO DA SILVA

0220007971 DANIELY CONCEIÇÃO SOUZA ROCHA

0220008781 LUCIANO DE OLIVEIRA COUTINO

0220000243 JONES DANIEL DOS SANTOS ROCHA ALVES

0220004281 KEVEN DE MELLO SOUZA

0220003686 BRUNO SILVA DOS SANTOS

0220002048 EVANDRO BARBOSA COELHO

0220000269 JOSENILDO DE SOUZA SANTOS

0220001495 FABIO DOS SANTOS

0220004984 ANA CAROLINA SILVA ROCHA DOS SANTOS

0220001694 ARENILTON FEIJÓ REIS SANTOS

0220004173 ADRIANO FRANCA CONCEICAO GONZAGA

0220000069 ROBENILDO FREITAS DE JESUS

0220009401 FIGUEREDO JOÃO DOS SANTOS

0220008112 CICERO ALBERT VIANA DA SILVA CONCEIÇÃO

0220007612 SILVANIA BISPO DA SILVA

0220008109 MARCUS VINICIUS DE JESUS ALVES

0220002998 ERIC NUNES DOS SANTOS DE CARVALHO

0220006758 VALERIA SILVINO CARVALHO

0220003171 CAIO SANTANA SANTOS

0220009580 ARIVALDO SOUSA SANTOS

0220009089 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS

0220003081 GILMARA DIAS DOS SANTOS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

      RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

3/3

Cargo: 304 - Guarda Civil Municipal
Inscrição  Nome

0220002685 CLEYDSON CAIRO REALE SANTOS DE SOUSA

0220006576 WILLIAM RAFAEL DOS SANTOS

0220008642 MOZAR REIS LOPES CHAVES GONZAGA DAMASIO

0220003025 FABIO ROSÁRIO DE JESUS

0220001654 MARCIO DA PAIXÃO MATOS

0220005381 DIEGO ANDRADE BARBOSA

0220005647 BRUNO TELES FREITAS DOS SANTOS

0220004321 JÚLIA MARIA LIMA E SILVA

0220002147 DANIEL DE ALMEIDA RIBEIRO

0220008072 ELON MARIO LEMOS DA SILVA

0220006824 ADAM DA SILVA ROCHA

0220005292 JOELSON SIMÕES CHAGAS

0220010232 ENDERSON DE JESUS QUADROS

0220003191 JOSÉ ANDERSON RODRIGUES BARBOSA

0220001693 ADRIANO CONCEIÇÃO LEITE

0220005587 MESSIAS PAULO ARAUJO DOS SANTOS

0220004988 PETERSON AMARAL DE AMORIM

0220000781 DANILO DOS SANTOS NUNES

0220005198 RAILANA SOUZA DOS SANTOS

0220002108 UELIDON LUIZ CEZAR BARREIRO

0220005498 UENDERSON COSTA CARDOSO

0220009268 JOSÉ RIBAMAR DOS SANTOS RODRIGUES

0220009700 EVERSON DIEGO SILVA ENRICONE

0220000928 WALLYSON CARVALHO SILVA

0220003640 GILCIVAL MOURA DOS SANTOS

0220004183 ROMENIL SANTOS DA SILVA

0220006866 LUCIANO DE CARVALHO SANTOS

0220001727 TAÍNA BORGES CHAPENAN

0220004365 MARCUS VINICIUS FELIPE DOS SANTOS

0220003294 PAULOHENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

0220001581 FABRÍCIO XAVIER DE LIMA JÚNIOR